
1 

 

Na podlagi 38. in 117. člena Statuta Univerze na Primorskem (Uradni list RS, št. 51/15 – UPB 2 in spremembe) 
je Senat Univerze na Primorskem, na 42. redni seji, dne 20. 9. 2023, sprejel naslednji 
  
 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 

PRIPRAVI IN ZAGOVORU DOKTORSKE DISERTACIJE NA UNIVERZI NA PRIMORSKEM 

 

 
1. člen 

V  Pravilniku o pripravi in zagovoru doktorske disertacije na Univerzi na Primorskem št. 002- 11/21 z dne 8. 
11. 2021 (v nadaljevanju: pravilnik), se v 9. členu briše drugi (2) odstavek. Dosedanja tretji in četrti odstavek 
postaneta tako drugi in tretji odstavek. 
 

2. člen 

V 27. členu se besedilo prvega (1) odstavka, ki se glasi »Disertaciji kandidat priloži izjavo o avtorstvu (Priloga 
1), ter podatkom o istovetnosti tiskane in elektronske različice.« nadomesti z besedilom »Disertaciji kandidat 
priloži izjavo o avtorstvu in podatek o istovetnosti tiskane in elektronske različice (Priloga 1), ter soglasje 
(so)mentorja k oddaji doktorske disertacije (Priloga 2)«. 
 

3. člen 
 

V 27. členu se besedilo tretjega (3) odstavka, ki se glasi » Priloga 1 je sestavni del pravilnika.« nadomesti z 
besedilom » Priloga 1 in Priloga 2 sta sestavni del pravilnika.« 
 

4. člen 
 
V 49. členu se besedilo spremeni, tako da se glasi »V primeru nastalih situacij, ki jih pravilnik ne predvideva, 
v primeru različnih interpretacij ter dvomov o vsebini posamezne določbe tega pravilnika, senat univerze 
sprejme razlago in odločitev z enako večino kot je potrebna za sprejem tega pravilnika. 

 
5. člen 

 
Te spremembe pravilnika začnejo veljati naslednji dan po objavi na spletni strani UP.  
 
 

 
prof. dr. Klavdija Kutnar,                                                                                                         

rektorica Univerze na Primorskem 
  
 
Številka: 002-20/23                   
V Kopru, 20. 9. 2023                                                                         
 
Objava na spletni strani UP: 20. 9. 2023. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2151

		2023-09-20T13:02:52+0200
	KLAVDIJA KUTNAR




